
【令和6年3月22日発表】

No. 件　　　　名 業　種
設　計　額
(税込/円)

予 定 価 格
(税込/円) A

最低制限価格
(税込/円)

契 約 金 額
(税込/円) B

落札率
B/A(%)

入札
回数

参加
者数

法人番号
落札業者

31
地域交流センター空調設備保守点検業
務委託

９１：運転業
務 3,899,830 3,899,830 設定なし 3,828,000 98.1 1 6

9030001054736
株式会社埼玉クリーンサー
ビス

32
坂戸市勤労女性センター空調設備保守
点検業務委託

９２：点検
検査業務 580,800 580,800 設定なし 580,800 100 1 4

8010701016063
テクノ矢崎株式会社

33 排水ポンプ車保守管理等業務委託
９２：点検
検査業務 8,076,750 8,076,750 設定なし 7,986,000 98.8 1 1

3030001036384
ムサシ興発(株)

34
坂戸市役所庁舎自家用電気工作物保
安管理業務委託

９２：点検
検査業務 909,700 909,700 設定なし 765,600 84.1 1 4

富士の電気管理事務所

35
小学校自家用電気工作物保安管理業
務委託

９１：運転業
務 2,168,100 2,168,100 設定なし 2,112,000 97.4 1 4

遠山電気管理事務所

36
中学校自家用電気工作物保安管理業
務委託

９１：運転業
務 1,370,600 1,370,600 設定なし 1,254,000 91.4 1 4

遠山電気管理事務所

37
三芳野地域交流センター外6施設自家
用電気工作物保安管理業務委託

９２：点検
検査業務 2,464,000 2,464,000 設定なし 2,330,900 94.5 1 4

田中電気管理事務所

38
圏央道地下排水機場保守点検業務委
託

９２：点検
検査業務 976,800 976,800 設定なし 930,600 95.2 1 4

富士の電気管理事務所

39
北入西幹線排水機場保守点検業務委
託

９２：点検
検査業務 992,200 992,200 設定なし 976,800 98.4 1 4

田中電気管理事務所

40
坂戸市西清掃センター天井クレーン保守
点検業務委託

９２：点検
検査業務 1,133,000 1,133,000 設定なし 1,078,000 95.1 1 1

3040001020651
極東サービス株式会社

令和6年3月22日(金)

坂戸市役所　財政課※ 下記の各「件名」をクリックすると詳細の「入札経過調書」がご覧になれます。

開 札 日

開 札 場 所

坂戸市指名競争入札執行結果(郵便入札)

1／1



頁：1

番号
141

No. 備 考

\3,545,300 \3,545,300

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\3,899,830 \3,899,830

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

地域交流センター空調設備保守点検業務委託

坂戸市千代田一丁目2番3号　坂戸市中央地域交流センター外8施設

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

ニホンカンキョウマネジメント

日本環境マネジメント株式会社

9030001002983

1 3,880,000 6

ショウワコウギョウ

昭和工業株式会社

4030001054947

2 3,792,000 4

テクノヤザキ

テクノ矢崎株式会社

8010701016063

3 3,820,000 5

アズビル

アズビル株式会社

9010001096367

4 辞退

アステック

株式会社アステック

5030001000157

5 辞退

サイタマクウチョウメンテナンス

株式会社埼玉空調メンテナンス

1030001003403

6 3,623,000 2

タイセイオンチョウ

大成温調株式会社

3010701005946

7 3,788,000 3

サイタマクリーンサービス

株式会社埼玉クリーンサービス

9030001054736

8 3,480,000 落札

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \3,828,000

入札書記載金額 \3,480,000落
札
者

9030001054736

株式会社埼玉クリーンサービス



頁：2

番号
24

No. 備 考

\528,000 \528,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\580,800 \580,800

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市勤労女性センター空調設備保守点検業務委託

坂戸市千代田一丁目１番22号　坂戸市勤労女性センター

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

ショウワコウギョウ

昭和工業株式会社

4030001054947

1 640,000 4

テクノヤザキ

テクノ矢崎株式会社

8010701016063

2 528,000 落札

タイセイオンチョウ

大成温調株式会社

3010701005946

3 577,000 2

サイタマクリーンサービス

株式会社埼玉クリーンサービス

9030001054736

4 580,000 3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \580,800

入札書記載金額 \528,000落
札
者

8010701016063

テクノ矢崎株式会社



頁：3

番号
245

No. 備 考

\7,342,500 \7,342,500

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\8,076,750 \8,076,750

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

排水ポンプ車保守管理等業務委託

坂戸市全域、発注者が必要と認めた箇所

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

エバラジツギョウ

荏原実業株式会社

5010001039024

1 辞退

クボタカンキョウエンジニアリング

クボタ環境エンジニアリング株式会社

7010501003238

2 辞退

モリタテクノス

株式会社モリタテクノス

9120001132334

3 辞退

ムサシコウハツ

ムサシ興発(株)

3030001036384

4 7,260,000 落札

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \7,986,000

入札書記載金額 \7,260,000落
札
者

3030001036384

ムサシ興発(株)



頁：4

番号
135

No. 備 考

\827,000 \827,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\909,700 \909,700

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市役所庁舎自家用電気工作物保安管理業務委託

坂戸市千代田一丁目１番１号　坂戸市役所

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

タナカデンキカンリジムショ

田中電気管理事務所
1 810,000 3

フジノデンキカンリジムショ

富士の電気管理事務所
2 696,000 落札

トオヤマデンキカンリジムショ

遠山電気管理事務所
3 827,000 4

ヤベデンキカンリジムショ

矢部電気管理事務所
4 730,000 2

イガラシデンキホアンジムショ

いがらし電気保安事務所
5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \765,600

入札書記載金額 \696,000落
札
者

富士の電気管理事務所



頁：5

番号
48

No. 備 考

\1,971,000 \1,971,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\2,168,100 \2,168,100

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

小学校自家用電気工作物保安管理業務委託

坂戸市立小学校11校

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

タナカデンキカンリジムショ

田中電気管理事務所
1 1,930,000 2

フジノデンキカンリジムショ

富士の電気管理事務所
2 1,950,000 3

トオヤマデンキカンリジムショ

遠山電気管理事務所
3 1,920,000 落札

ヤベデンキカンリジムショ

矢部電気管理事務所
4 1,950,000 3

イガラシデンキホアンジムショ

いがらし電気保安事務所
5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \2,112,000

入札書記載金額 \1,920,000落
札
者

遠山電気管理事務所



頁：6

番号
55

No. 備 考

\1,246,000 \1,246,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\1,370,600 \1,370,600

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

中学校自家用電気工作物保安管理業務委託

坂戸市立中学校6校、坂戸市立小中一貫校1校

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

タナカデンキカンリジムショ

田中電気管理事務所
1 1,160,000 3

フジノデンキカンリジムショ

富士の電気管理事務所
2 1,180,000 4

トオヤマデンキカンリジムショ

遠山電気管理事務所
3 1,140,000 落札

ヤベデンキカンリジムショ

矢部電気管理事務所
4 1,150,000 2

イガラシデンキホアンジムショ

いがらし電気保安事務所
5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \1,254,000

入札書記載金額 \1,140,000落
札
者

遠山電気管理事務所



頁：7

番号
143

No. 備 考

\2,240,000 \2,240,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\2,464,000 \2,464,000

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

三芳野地域交流センター外6施設自家用電気工作物保安管理業務委託

坂戸市大字横沼153番地3　坂戸市三芳野地域交流センター外6施設

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

タナカデンキカンリジムショ

田中電気管理事務所
1 2,119,000 落札

フジノデンキカンリジムショ

富士の電気管理事務所
2 2,190,000 2

トオヤマデンキカンリジムショ

遠山電気管理事務所
3 2,400,000 4

ヤベデンキカンリジムショ

矢部電気管理事務所
4 2,230,000 3

イガラシデンキホアンジムショ

いがらし電気保安事務所
5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \2,330,900

入札書記載金額 \2,119,000落
札
者

田中電気管理事務所



頁：8

番号
71

No. 備 考

\888,000 \888,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\976,800 \976,800

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

圏央道地下排水機場保守点検業務委託

坂戸市大字小沼地内

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

タナカデンキカンリジムショ

田中電気管理事務所
1 870,000 2

フジノデンキカンリジムショ

富士の電気管理事務所
2 846,000 落札

トオヤマデンキカンリジムショ

遠山電気管理事務所
3 900,000 4

ヤベデンキカンリジムショ

矢部電気管理事務所
4 870,000 2

イガラシデンキホアンジムショ

いがらし電気保安事務所
5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \930,600

入札書記載金額 \846,000落
札
者

富士の電気管理事務所



頁：9

番号
66

No. 備 考

\902,000 \902,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\992,200 \992,200

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

北入西幹線排水機場保守点検業務委託

坂戸市大字沢木地内

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

タナカデンキカンリジムショ

田中電気管理事務所
1 888,000 落札

フジノデンキカンリジムショ

富士の電気管理事務所
2 892,000 2

トオヤマデンキカンリジムショ

遠山電気管理事務所
3 900,000 3

ヤベデンキカンリジムショ

矢部電気管理事務所
4 900,000 3

イガラシデンキホアンジムショ

いがらし電気保安事務所
5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \976,800

入札書記載金額 \888,000落
札
者

田中電気管理事務所



頁：10

番号
14

No. 備 考

\1,030,000 \1,030,000

税込

税抜

件 名

場 所

工期又は履行期間

契 約 方 法 指名競争入札

坂戸市役所　財政課

\1,133,000 \1,133,000

令和6年3月22日（金） 10時00分

入　　　札　　　経　　　過　　　調　　　書

坂戸市西清掃センター天井クレーン保守点検業務委託

坂戸市西清掃センター

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

入 札 年 月 日

入 札 執 行 場 所

法 人 番 号
業 者 名

３ 回 目１ 回 目 ２ 回 目

キョクトウサービス

極東サービス株式会社

3040001020651

1 980,000 落札

カイナンエンジニアリング

海南エンジニアリング株式会社

9180001097126

2 辞退

フクシマセイサクショ

株式会社福島製作所

9380001001430

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備
考

落札金額（税込） \1,078,000

入札書記載金額 \980,000落
札
者

3040001020651

極東サービス株式会社
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